
Uchwała Nr III/24/22 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 września 2022r. 

 w sprawie wskazania przedstawiciela i stałego zastępcy do Rady ds. Rozwoju 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 8 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

W wyniku głosowania, przedstawicielem Młodzieżowego Sejmiku w Radzie ds. 

Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego został wybrany radny Oskar Frydrych, zaś 

jego stałym zastępcą radna Wiktoria Faliszewska. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

 Młodzieżowego Sejmiku 

                                                                                                    

                                                                                                         Oskar Frydrych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Rada ds. Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego jest organem doradczym                      

i opiniotwórczym dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawach 

dotyczących rozwoju społeczno-gospodarczego regionu. W związku z zakończeniem 

II kadencji oraz zmianami personalnymi w składzie Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, istnieje konieczność wskazania przedstawiciela            

i stałego zastępcy do tego gremium, o co zwrócił się Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego  pismem z dnia 5 września 2022r. 

 


